Ajuntament
de Taradell

Modificacio de credit 8/2024

PRESSUPOST D'INGRESSOS

C'a::::iitcc:ci"’ DENOMINACIO DELS CAPITOLS Previsions inicials M°diﬁ;/az‘§g 4°’éd" Previsions finals

1 IMPOSTOS DIRECTES. 2.635.408,31 2.635.408,31
2 IMPOSTOS INDIRECTES. 162.850,00 162.850,00
3 TAXES, PREUS PUBLICS I ALTRES INGRESSOS. 2.637.531,24 2.637.531,24
4 TRANSFERENCIA CORRENTS. 2.509.999,46 124.034,97 2.724.034,43
5 INGRESSOS PATRIMONIALS. 54.869,26 54.869,26
6 ALIENACIO D'INVERSIONS REALS. 0,00 0,00
7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL. 716.977,33 82.112,87 799.090,20
8 ACTIUS FINANCERS. 1432.137,19 1432.137,19
9 PASSIUS FINANCERS. 1474.792,82 1474.792,82

11.714.565,61 206.147,84 11.920.713,45

PRESSUPOST DE DESPESES
C'a:::)f:t‘:ci"’ DENOMINACIO DELS CAPITOLS Previsions inicials M°°"fz‘l;;i264°’éd" Previsions finals

1 DESPESES DE PERSONAL. 1.928.641,82 1.928.641,82
2 DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS. 4.621.667,26 123.894,97 4.745.562,23
3 DESPESES FINANCERES, 229.623 41 229.623 41
4 TRANSFERENCIES CORRENTS. 772.387,52 140,00 772.527,52
5 FONS DE CONTIGENCIA Y ALTRES 70.000,00 70.000,00
6 INVERSIONS REALS. 3.097.651,65 82.112,87 3.179.764,52
7 TRANSFERENCIES DE CAPITAL 155.000,00 155.000,00
8 ACTIUS FINANCERS 0,00 0,00
9 PASSIUS FINANCERS. 839.593,95 839.593,95

11.714.565,61 206.147,84 11.920.713,45
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2024269618321124071402534111520964

Expedient: 806/2024 Modificacié de crédits 8/2024 per Generacié de Crédits
Assumpte: Decret de 'alcaldessa

DECRET DE L’ALCALDESSA NUM. 156/2024

Atés l'expedient que es tramita per l'aprovaci6 de la modificacié de crédits n.°
8/2024, en la modalitat de generacio de crédits per nous 0 majors ingressos, segons

consta a I'informe favorable de I'Interventor.

Atés que en data 22 de maig del 2024, es va emetre informe de Secretaria sobre la

Legislacio aplicable i el procediment a seguir.

Atés que en data 22 de maig del 2024 la Intervencio va informar favorablement de la

proposta d’Alcaldia.

En l'exercici de les atribucions que em confereixen les bases d'execucié del
Pressupost vigent, concretament la Base 12 de Generacié de Crédits i I'article 181 del
Text Refos de la Llei d’'Hisendes Locals, i els articles 43 a 46 del Reial Decret
500/1990.

RESOLC:

PRIMER. Aprovar I'expedient de modificacié de crédits n.° 8/2024, del Pressupost

vigent en la modalitat de generacié de crédits d’acord al detall seglent:

MODIFICACIO 8/2024

DESPESES
GENERACIO DE
CREDITS
. . CONSIGNACIO | GENERACIO DE | CONSIGNACIO
APLICACIO DESCRIPCIO INIGIAL CREDIT FINAL
PUBLICACIO LLIBRES
00008 | 33400 | 24000 |1apasEl L 0,00 3.600,00 3.600,00
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SENYALITZACIO DE LA VOLTA
00012 | 34201 |62103 AL CAMP DE GOLF 0,00 11.586,84 11.586,84
00008 | 33400 |22680 gooz'fERENC'ES CULTURALS 0,00 2.590,34 2.590,34
00008 | 33400 |22681 | DIGITALITZACIO PARTITURES 0,00 3.872,00 3.872,00
AREA DE MEMORIA
00008 | 33600 |22615 | DEMOCRATICA 1.381,24 3.000,00 4.381,24
00004 | 17000 |22643 | AREA DE MEDI AMBIENT 7.650,89 15.499,79 23.150,68
REP.MANT.CONSERV.
EDIFICIS CAN COSTA CENTRE 29.557 51 11.973,79 41.531,30
00008 |33300 |21207 | CULTURAL
INVERSIO MILLORES
VORERES | CRUILLES NUCLI 5.133,20 10.000,00 15.133,20
00003 | 15300 |61948 | URBA
MILLORA CRUILLA DOMENEC
00003 | 15300 | 61952 | SERT - CTRA. MONTRODON 512.071,61 58.677.76 570.749,37
00006 |31100 |22113 | MANUTENCIO D'ANIMALS 3.544,28 1.000,00 4.544,28
REP.MANT.CONSERV. XARXA
00003 116100 121001 | DAIGOES 1.800,00 10.000,00 11.800,00
00012 | 34001 |22631 | AREA DESPORTS 15.459,47 5.175,00 20.634,47
00007 |32000 |22650 | AREA ENSENYAMENT 17.685,64 7.397,65 25.083,29
PROJECTE AROMES DE
00010 | 43000 | 22663 | TARADELL 31.426,38 2.900,00 34.326,38
AREA DE GOVERNACIO
00002 | 13500 | 22641 | PROTECCIO CIVIL 5.769,02 6.894,48 12.663,50
00005 | 23100 |22660 | AREA PER IGUALTAT 12.499,86 10.314,75 22.814,61
AREA DE FESTES FESTA DEL
00011 | 33809 | 22621 | PATRIMONI 8.838,00 4.000,00 12.838,00
AREA SANITAT CONTROL
00006 | 31100 | 22653 | ESPAIS MUNICIPALS 8.811,16 12.514,05 21.325,21
LLICENCIES DE PROGRAMARI
00017 | 92400 |22005 |1 MANTENIMENT DOMINIS 13.000,00 6.000,00 19.000,00
00010 | 43000 |22658 | AREA DE TURISME 8.000,00 4.743,00 12.743,00
00007 | 32600 |22673 | BEQUES ESPORTIVES 4.000,00 1.000,00 5.000,00
00005 |23100 |22644 | AREA SERVEIS SOCIALS 32.709,46 11.420,12 44.129,58
APORTACIO CONSORCI
00010 | 43200 |46701 | TURISME OSONA 1.685,00 140,00 1.825,00
MILLORA ESPAI MOLI DELS
00003 117901 162102 | SORTS 18.238,59 1.848,27 20.086,86
TOTAL DESPESES 739.261,31 206.147,84 945.409,15
FINANCAMENT
NOUS O MAJORS INGRESSOS
) . CONSIGNACIO ) CONSIGNACIO
APLICACIO DESCRIPCIO NIGIAL NOU INGRES CINAL
SUB. DIBA ACTIVITATS EN
00008 | 46188 | MATERIA DE MEMORIA 0,00 3.000,00 3.000,00
DEMOCRATICA
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00004

46189

SUB. DIBA ACTIVITATS |
ESDEVENIMENTS DE
SENSIBILITZACIO | EDUCACIO
AMBIENTAL

0,00

3.600,00

3.600,00

00008

46190

SUB. DIBA ACTUACIONS DE
PLANIFIACIO ESTRATEGICA
DELS EQUIPAMENTS
ESCENICS | MUSICALS

0,00

11.973,79

11.973,79

00003

76158

SUB. DIBA ACTUACIONS DE
SEGURETAT VIARIA URBANA

0,00

10.000,00

10.000,00

00003

76160

SUB. DIBA ACTUACIONS
DERIVADES DE PLANS |
ESTUDIS DE MOBILITAT
URBANA

0,00

50.000,00

50.000,00

00003

76159

SUB. DIBA ADQUISICIO DE
DISPOSITIUS INTEGRABLES A
LA PLATAFORMA
TECNOLOGIA PER A LA
GESTIO URBANA

0,00

8.677,76

8.677,76

00007

46191

SUB. DIBA AJUTS PER
L'ESPORT | L'ACTIVITAT
FISICA PER A COL-LECTIUS
VULNERABLES - JESA

0,00

5.000,00

5.000,00

00006

46192

SUB. DIBA ANIMALS DE
COMPANYIA (GOSSOS | GATS)

0,00

1.000,00

1.000,00

00003

46193

SUB. DIBA CICLE DE L'AIGUA:
MANTENIMENT | MILLORA DE
LES XARXES D'ABASTAMENT
D'AIGUA POTABLE

0,00

10.000,00

10.000,00

00012

46194

SUB. DIBA ESDEVENIMENTS
ESPORTIUS

0,00

3.100,00

3.100,00

00007

46195

SUB. DIBA FINANCAMENT
D'ACCIONS PER A LA MILLORA
EDUCATIVA

0,00

4.300,01

4.300,01

00010

46196

SUB. DIBA FINANCAMENT DE
TALLERS | ACTIVITATS
FORMATIVES D'AMBIT
CULTURAL

0,00

2.900,00

2.900,00

00002

46197

SUB. DIBA FINANCAMENT DEL
SERVEI DE PROTECCIO CIVIL

0,00

6.894,48

6.894,48

00005

46198

SUB. DIBA FINANCAMENT EN
ELS AMBITS D'IGUALTAT DE
GENERE | DE LA DIVERSITAT
SEXUAL, AFECTIVA | DE
GENERE

0,00

6.314,75

6.314,75

00005

46199

SUB. DIBA FINANCAMENT EN
LAMBIT DE L'ABORDATGE DE
LES VIOLENCIES MASCLISTES

0,00

4.000,00

4.000,00

00007

46102

SUB. DIBA FINANCAMENT PER
A LA PROMOCIO | PREVENCIO
EN L'AMBIT DE LA INFANCIA |
L'ADOLESCENCIA

0,00

2.297,64

2.297,64

00012

76161

SUB. DIBA IMPLEMENTACIO
DE CIRCUITS ESPORTIUS DE
PROXIMITAT - EQUIPAMENTS
2030

0,00

11.586,84

11.586,84

00004

46103

SUB. DIBA IMPLICACIO DE LA
CIUTADANIA EN LA
IMPLEMENTACIO DE
L'AGENDA 2030 | ELS ODS, I/0
DE L'AGENDA URBANA LOCAL

0,00

4.399,79

4.399,79
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SUB. DIBA INNOVACIO EN

00008 | 46104 | o0 iTIOUES SOCIALS 0,00 2.590,34 2.590,34
SUB. DIBA PROGRAMES

00005 | 46105 | 2o o e 1N IA 1 0,00 2.250,00 2.250,00
SUB. DIBA PROGRAMES

00012 | 46106 | Ecoootils - LINIA 2 0,00 2.075,00 2.075,00
SUB. DIBA PROJECTES

00011 | 46107 | S TURALS 0,00 4.000,00 4.000,00

00004 | 46108 | SUB. DIBA PROJECTES PEL 0,00 7.500,00 7.500,00
CLIMA

00005 | 46109 | SUB- DIBA PROMOCIO DE LA 0,00 5.970,12 5.970,12
SALUT
SUB. DIBA PUBLICACIONS

00008 | 46110 | SV iE 1T L OCAL 0,00 3.600,00 3.600,00
SUB. DIBA SANITAT

00006 | 46111 | 2o 1ot eNT AL 0,00 12.514,05 12.514,05
SUB. DIBA SOLUCIONS

00017 | 46112 | o\ SMINISTRAGI® DIGITAL 0,00 6.000,00 6.000,00
SUB. DIBA CREACIO DE

00010 | 46113 | B2 SDUGTE TURISTIC 0,00 4.883,00 4.883,00
SUB. GENERALITAT
ELABORACIO DEL CATALEG

00008 | 45087 | PATRIMONI BIBLIOGRAFIC | 0,00 3.872,00 3.872,00
DIGITALITZACIO FONS
BIBLIOGRAFICS
SUB. GENERALITAT
INVERSIONS GESTIO

00003 | 75093 | pATRIMONI ARQUEOLOGIC | 0,00 1.848,27 1.848,27
PALEONTOLOGIC
TOTAL 0,00 206.147,84 206.147,84

Taradell, 22 de maig de 2024

M. Mercé Cabanas Sola
Alcaldessa de Taradell

Signatura: Mercé Cabanas
Sola - Alcaldessa
Data: 22/5/2024 17:54:20

Josep Rovira Sadurni
Secretari-interventor

Signatura: Josep Rovira
Sadurni - Secretari-
Interventor

Data: 22/5/2024 14:24:04
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